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	序号
	物品名称
	数量
	技术参数
	备注

	1
	便携式多参数水质检测站
	1
	1仪器配置要求：
1.1支持多种水质检测项目，包括：
COD量程0-15000mg/L  检测下限5mg/L  
氨氮-量程  0-50mg/L  检测下限0.05mg/L  
总磷-量程  0-16mg/L  检测下限0.02mg/L  
铜-量程  0-1mg/L 检测下限 0.04mg/L    
镍-量程  0-1mg/L  检测下限0.002mg/L   
镍-量程  0-4mg/L 检测下限 0.1mg/L   
铁-量程  0-5mg/L  检测下限0.02mg/L  
锌-量程  0-4mg/L 检测下限 0.2mg/L 
六价铬-量程  0-1mg/L 检测下限 0.01mg/L  
总铬-量程  0-1mg/L  检测下限0.01mg/L  
1.2一体式设备，一机实现消解和测定。
1.3便携式设计，内置大容量锂电池（≥18000mAH），可进行户外水样测定。
1.4搭载水质智能检测系统，让检测更简单智能。
1.5物联网功能，数据无上限永久储存至云服务器。
1.6可远程实时查看测试数据，并记录取样地点、人员等信息。
1.7搭载动态光学矢量控制系统，支持多组滤光通道自动切换。
1.8搭配双比色系统，同时支持管比色和皿比色。
1.9搭载IPS级高清电容触摸屏。
1.10可通过自带的USB接口导出测定数据和更新程序。
1.11内置热敏打印机，支持自动打印和批量打印。
1.12内置嵌入式多孔消解仪，可对COD总磷总氮总铬进行快速消解。
1.13配备工厂预制试剂耗材，无需反复移液和配制浓硫酸，只需要在试管内加入水质样品即可进行检测。
1.14内置中英文界面同屏显示，无需语言手动切换。                    
1.15供电自动切换模式，支持外部电源与电池之间自动切换功能。                                  
1.16仪器工作进行中，可实时观察消解状态，支持消解状态和测定状态同屏显示。  
1.17ABS外箱材质，高强度、耐腐蚀、耐高温外壳。                                             1.18配备1.1所列项目（10套）试剂、移液枪2支、消解比色管18支、比色管架一个、实验手套2双、稀释杯4个、移液枪吸头2包、擦拭布2块、使用说明书一份、产品合格证一份、保修卡一份移液器。
2仪器技术指标：
2.1示值误差≤±3％（满量程）。
2.2重  复  性≤±1％。
2.3光学稳定性≤±0.001Abs/20分钟（10万小时寿命）。
2.4打  印  机：微型热敏打印机。
2.5工作环境：5-40℃，≤85%无冷凝。
2.6设备功能：水质分析、光度测量、数据管理、自建系数曲线、 自建标样曲线、USB升级等。
2.7控温模式智能PID温控，温控精度±0.5℃，消解温度35~199℃。


	

	2
	手持式复合气体检测仪
	3
	1仪器配置要求：
灵活检测各类场景气体实时浓度，可同时快速灵敏检测多种气体参数。
	常规气体检测范围

	气体
种类
	量程
	低报
警点
	高报
警点
	分辨率

	EX
	(0-100)%LEL
	20%LEL
	50%LEL
	1%LEL

	H2S
	(0-100)ppm
	10ppm
	35ppm
	1ppm

	co
	(0-1000)ppm
	50ppm
	150ppm
	1ppm

	o2
	(0-30)%vol
	19.5%vol
	23.5%vol
	0.1%vol


2仪器技术指标：
2.1.显示误差: <+5%FS。
2.2.响应时间: T<60s。
2.3.工作环境: 温度-10℃-50℃;湿度<95%RH无结露。
2.4.防爆标志: Ex ib IIC T4 Gb。
2.5供电方式：便携式设计，内置锂电池大于DC 3.7V，可进行户外气体实时测定。
2.6数据存储：大于500条，数据可导出。
2.7外形尺寸：不大于150x70x30mm（长x宽x厚）。
2.8配备使用说明书一份、产品合格证一份、保修卡一份。


	



